

Bilancio di verifica a sezioni contrapposte

Stampa del bilancio di verifica a sezioni contrapposte

Selezioni:

Esercizio 2021 Periodo 0

Da data operazione 01-01-2021 A 31-12-2021

Fino a data registrazione 31-12-2021

Tipo gestione Tutti i movimenti

Tipo movimenti Consuntivi

Status movimenti Tutti

Filtri aggiuntivi

Gruppo di bus. unit

Business unit

Gruppo U. Operative

Unità operativa

Codice bilancio 001 Bilancio civilistico

☐ Escludi movimenti di apertura

☒ Escludi movimenti di chiusura

☐ Escludi saldi periodi precedenti

☒ Escludi mastri a saldo 0

☒ Escludi conti a saldo 0

Stampa conti Tutti

Stampa mastri Tutti

Stampa solo i primi n livelli 3

Attività	Importo	Passività	Importo
1 - ATTIVITA'	722.377,21	2 - PASSIVITA'	723.824,09
1.003 - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	29.558,65	2.018 - PATRIMONIO NETTO	10.000,00
1.003.005 - COSTI DI IMPIANTO E DI AMPLIAMENTO	29.558,65	2.018.005 - CAPITALE	10.000,00
1.004 - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	65.000,00	2.022 - FORNITORI	95.192,40
1.004.010 - IMPIANTI E MACCHINARIO	65.000,00	2.022.005 - FORNITORI	95.192,40
1.005 - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	43.900,00	2.023 - DEBITI	618.631,69
1.005.005 - PARTECIPAZIONI IMPRESE CONTROLLATE	1.750,00	2.023.030 - DEBITI V/SOCI PER FIN.OLTRE 12 MESI	65.000,00
1.005.060 - CRED.IMM.VERSO ALTRI OLTRE 12 MESI	42.150,00	2.023.035 - DEBITI VERSO BANCHE ENTRO 12 MESI	45,76
1.007 - RIMANENZE	21.712,95	2.023.050 - DEB.V/ALTRI FINANZIATORI	684.002,25
1.007.050 - ACCONTI	21.712,95	2.023.065 - ALTRI DEB.V/FORNITORI ENTRO 12 MESI	1.872,00
1.011 - CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	38.929,44	2.023.115 - DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	-132.288,32
1.011.005 - ALTRI CRED.V/CLIENTI ENTRO 12 MESI	10.514,22		
1.011.065 - CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI	28.415,22		
1.015 - DISPONIBILITA' LIQUIDE	3.322,24		
1.015.005 - DEPOSITI BANCARI E POSTALI	3.322,24		
1.016 - RATEI E RISCONTI ATTIVI	519.953,93		
1.016.010 - RISCONTI ATTIVI	519.953,93		
	722.377,21 +		723.824,09
Differenza	1.446,88 =		
	723.824,09		

Costi	Importo	Ricavi	Importo
3 - COSTI	42.205,07	4 - RICAVI	40.758,19
3.029 - COSTI PER SERVIZI	31.363,80	4.044 - RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	12.342,97
3.029.005 - COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	1.080,00	4.044.015 - RICAVI DELLE PRESTAZIONI	12.342,97
3.029.015 - COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	30.283,80	4.047 - ALTRI RICAVI E PROVENTI	28.415,22
3.031 - COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	10.046,07	4.047.005 - ALTRI RICAVI E PROVENTI	28.415,22
3.031.005 - LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE	10.046,07		
3.038 - ONERI DIVERSI DI GESTIONE	520,95		
3.038.005 - ONERI DIVERSI DI GESTIONE	520,95		
3.039 - ONERI FINANZIARI	274,25		
3.039.005 - INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	274,25		
	42.205,07		40.758,19 +
		Differenza	1.446,88 =
			42.205,07

Totali di riepilogo

Attività - Passività =	722.377,21 -	723.824,09	-1.446,88
Ricavi - Costi =	40.758,19 -	42.205,07	-1.446,88
Risultato del periodo =			-1.446,88
Ordine attivi - Ordine passivi =	0,00	0,00	0,00
Transitori =	0,00		0,00